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Toelichting
Dit zijn de gezondheidsuitslagen voor ogen (ECVO), heupen (HD) en ellebogen (ED) van Labrador Retrievers uit de periode 
01-07-2019 tot en met 30-09-2019, zoals aangeleverd door de Raad van Beheer. De uitslagen staan op volgorde van binnenkomst bij 
de Raad van Beheer, en zijn hier -ten behoeve van de leesbaarheid- verkort weergegeven.

De gedetailleerde gezondheidsuitslagen van alle geteste Labradors kunt u vinden in de NLV database, neemt u voor toegang tot 
deze database contact op met Ingrid Muller: beheerder-database@nlv.nu

naam hond NHSB uitslag

SPECIAL ONE BLACK&CHOCOLATE 3131775 alles vrij

NATURALLY NOSY FIX YOU 3126909 alles vrij

NATURALLY NOSY TRUE LOVE 3126910 alles vrij

SOUL SHINE BLACK&CHOCOLATE 3131776 alles vrij

DUSANA BLONDYNKA SAMICKA NOVÁ PAKA 3047951 alles vrij

RIGHT SPIRITS V.D. FLORETTY HOF 3051235 alles vrij

SUNSHINE OF MY LIFE V.H. OOSTERHUIS 3018770 alles vrij

CATHY OF THE LITTLE GREEN CABBAGES 2914998 alles vrij

MAFIA LAB'S HAVANA BICH 3162949 alles vrij

LAURIËTTE DE HEICOPPER 3096291 alles vrij

MYN TÛKE VENT V.D. JABOLKESHUT 3112693 alles vrij

HARRY 3129112 alles vrij

MAX V.D. TORIAHOEVE 2833099 alles vrij

OLD AVEREST TOULOUSE 2969534 alles vrij

OLD AVEREST VALERIE 3033359 alles vrij

DUAL TWINKLE V.D. HOOYDAM HOEVE 2949579 alles vrij

LOYAL MISSION V.D. HOOYDAM HOEVE 3029731 alles vrij

FOXESLAKE BOHEMIAN RHAPSODY 2979997 alles vrij

DÛNSJE YN DE WYN V.D. JABOLKESHUT 2975569 alles vrij

ZIVA SPARKLES FOR YOU 3123865 alles vrij

POWER POINT BELLA MARE 3073491 alles vrij

SYDNEY V.D. WATERLANDSPOLDER 2957201 alles vrij

OUR SURPRISE EMMA Z CHOCE 3015255 alles vrij

OXANA OF THE LABS-DYNASTY 2952281 alles vrij

LIGHT HEARTED V.D. PEPPELENBOSCH 3048426 alles vrij

LOCO DREAM GROOT WESSELINK 2957752 alles vrij

TRISKA 2874302 alles vrij

JAGGER 3087743 alles vrij

ABBY 3002851 alles vrij

CERBEL OVER THE MOON 3115225 alles vrij

COCO LOULOU V.'T ELIZABETHS-HOFKE 3031465 alles vrij

BURBERRY OF DALWHINNIE 2898520 alles vrij

BLACK CHAVI V. SHIBO'S HOME 2917212 alles vrij

JANNA 3038866 alles vrij

LIFETIMEDEVOTION MY SURPRISE 3089174 alles vrij

GLENBRIAR GOLD 2915890 alles vrij

LIGHT AND SHADOW'S GLADE MALLOW 2814121 alles vrij

LABRADOR GARDEN'S EXCLUSIVE LADY 3042198 alles vrij

NOOR 2931553 alles vrij

MORRISDALE GOSHAWK 3115355 alles vrij

OLD CHANGED WAY'S PRETTY BROWN ROSE 3028124 alles vrij

ECVO – OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond NHSB uitslag

OLD CHANGED WAY'S LISTEN TO MY HEART 2938470 alles vrij

BLACK ROSE THE DUTCHMAN'S DELIGHT 2882848 alles vrij

GLENLARA CHARMING ANINE BLUE 2966546 alles vrij

KEEP IN MOVING FAN'T DETICA 2917461 alles vrij

FENDAWOOD JUBILEE 3049824 alles vrij

LOES 3123945 alles vrij

REBEL BLEND CARNHILL BUZZER 3092236 alles vrij

VINCE OF SWEET ALE 3126143 alles vrij

DARBYTRAILS MACE 2958252 alles vrij

DARBYTRAILS VILLE DEGLI ULIVI 3077818 alles vrij

CYMESLAB CELINE 3146826 alles vrij

LIZ UIT HET BETUWSE VELD 3060464 alles vrij

TESSA UIT HET BETUWSE VELD 3122716 alles vrij

GRACE 2963282 alles vrij

SOOF V.D. WATERLANDSPOLDER 3101232 alles vrij

TESS V.D. WATERLANDSPOLDER 3005730 alles vrij

FAIRYWOOD'S TRIBUTE TO AQUARIUS 3068331 alles vrij

DUTCHLAB'S REMEMBER SWEET GOLDEN 3099452 alles vrij

SINDIA CALL FROM ITALY 3056270 alles vrij

COZ I CAN OF THE BARKING VOICES 2953990 alles vrij

GO BACK MARINA BAY 3118889 alles vrij

OLDAMBSTER LABRADOR HEEM CÉLINE 2921507 alles vrij

DRAUBI SUGAR FREE 3076080 alles vrij

PENARA'S GRAND SLAM 3128068 alles vrij

TALVI MUSTA V.H. OOSTERHUIS 3071239 alles vrij

BOGGY VALLEY'S JIMMY 3068539 alles vrij

KÓNÓPI EWIJK V.D. VICTORIA HOF 2854247 alles vrij

BEAUTIFUL HUNTER NASH 3116059 alles vrij

MOUNTAIN OAK'S MAGIC BASHA 3024768 alles vrij

BROOKS VALLEY'S LAUREL 2943559 alles vrij

DANA 2923133 alles vrij

MAGIC MERA VALLIS 3106463 alles vrij

ANTALAS MUSICAL CELEBRATION 3102431 alles vrij

WINDUP BARBERRY EGOIST 3127292 alles vrij

MAFIA LAB'S HARMONIE 3162751 alles vrij

MOUNTAIN OAK'S FRIENDLY FEADRA 3099351 alles vrij

MISS AMALIA  KLATERSPEEL 3026106 alles vrij

AKILI 3076518 alles vrij

GO BACK KUDU 3022738 alles vrij

MARA COFFEE MARAKESH V.'T CHIELEWOUT 3013901 alles vrij

QUINN 3076519 alles vrij

gezondheidsuitslagenABC
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gezondheidsuitslagen

ECVO – OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond NHSB uitslag

GREENWOOD LODGE THE CUTEST 3094601 alles vrij

MINKE V.D. DODDEN 3023705 alles vrij

OPAL OF THE NOBLE FALCON 3016787 alles vrij

MARSIEYENNA KARLI LUST FOR LIFE 2963320 alles vrij

WITHARA'S BOLD PREDICTION 3107129 alles vrij

WITHARA'S ORIENTAL LILLY 3107135 alles vrij

GRATKA Z KOLA SW.HUBERTA 3070856 alles vrij

SOUTH CAROLINA FAN'T DETICA 3105329 alles vrij

DE PASMAN HOEVE BASCO 3048863 alles vrij

NOLA V.D. BOSMOAT 2931714 alles vrij

MOAISTE MEARKE V.D. JABOLKESHUT 3010870 alles vrij

LIBERTY SPIRIT'S RED GIRL 3045190 alles vrij

LOBUFF'S HURRICANE STORMBORN 2954870 alles vrij

CELINE 3030069 alles vrij

PRECIOUS LYNN V.'T BOVENVEEN 3014880 alles vrij

HOLTERHOOK MESSAGE FROM A DRUM 3014680 alles vrij

CARIBBEAN BOY OD HIMALÁJSKÉHO CEDRU 3086974 alles vrij

PENNY ROYAL'S CUPCAKE 3023440 alles vrij

ERIN 2875873 alles vrij

SEASIDE GUNDOGS MAGIC MERLIN 3154799 alles vrij

JUULTJE 3093894 alles vrij

CYNHINFA KAREN 3117691 alles vrij

SURENBURG SOLD   FLOATING CURRENT 3122176 alles vrij

SURENBURG PEPPER    FLOATING CURRENT 3122177 alles vrij

RIJAN RANGERS APHRODITE 2942122 alles vrij

BUFALLO BILL OD HIMALÁJSKÉHO CEDRU 3076918 alles vrij

WOEFDRAM'S SUMMER BREEZE 3051431 alles vrij

SUNNYDAZE LINCOLN NAVIGATOR ATZADORA 3131783 alles vrij

KEETJE 2998134 alles vrij

JOHNSON OF THE HUNTING HARBOUR 3042151 alles vrij

WAIT AND SEE V. SOPHIE'S HOME 2850225 alles vrij

DUNDOLL'S CHOICE BILLIE 3041240 alles vrij

BO CAPTAINS SECOND DIVISION 3041909 alles vrij

HANDSOME HIDDE THE SECOND OFF APRIL 3014032 alles vrij

GLENBRIAR DARCY 3075656 alles vrij

DUAL VIE V.D. HOOYDAM HOEVE 2872012 alles vrij

XANTHIC V.D. HOOYDAM HOEVE 2850789 alles vrij

NORA'S KATO V.D. RASHOEVE 3003069 alles vrij

BELLA OF ROYAL PLEASURE 3068598 alles vrij

KISS'N REBEL'S CALLING ALL ANGELS 3056318 alles vrij

DANCHA'S ELIVIA MADEOW 3080511 alles vrij

WOEFDRAM'S APPLE OF THE EYE 3103103 alles vrij

ABAYOMI PACHA OF SWEET ALE 3009944 alles vrij

GLORIA OFF THE HAETHER FIELD 3103446 alles vrij

FAMILY HOME'S BRIGHT AIR 2950856 alles vrij

FAMILY HOME'S BEETLE JUICE 2932904 alles vrij

SASAWOT ARANYU SINNE 3002336 alles vrij

FAMILY HOME'S WILL GET ENOUGH 3089980 alles vrij

FAMILY HOME'S LET'S GET TO IT 3037824 alles vrij

FAMILY HOME'S ANASTASIA 2912669 alles vrij

naam hond NHSB uitslag

DRESS TO IMPRESS BIG BANG THEORY 3130301 alles vrij

FAIR-COURT KISSES FROM HEAVEN 2975001 alles vrij

SENNA 2939421 alles vrij

DANIKA CERNÁ SAMICKA NOVÁ PAKA 3047949 alles vrij

LUNA 3069746 alles vrij

YUNA V.H. MUNTENBOS 3001929 alles vrij

KELLY V.H. MUNTENBOS 3127659 alles vrij

ULTIMATE EDITION  OF POWER PLEASURE 3091316 alles vrij

HABANERA HERBU ZADORA 3126732 alles vrij

DEE V.'T. JAGERSGILDE 2938565 alles vrij

BEAUTIFUL HUNTER LA VAJEN 3079302 alles vrij

BEAUTIFUL HUNTER EMMA 2991376 alles vrij

NAUTICAL JOY LABRADOR DOCKYARD 3052119 alles vrij

HILLFIELDS BRAYLEY 3043293 alles vrij

NORA Z SOSNOWEGO GRODU 3071140 alles vrij

CHICA 3003800 alles vrij

DUSHI  BODA  V.D. VICTORIA HOF 3103528 alles vrij

VALENTINA SUPRISE V.D. VICTORIA HOF 3111946 alles vrij

LIEBE BODA  V.D. VICTORIA HOF 3103529 alles vrij

LIZ 3055535 alles vrij

SARAH OF THE NOBLE FALCON 3071444 alles vrij

DUALA RED KOCIOKWIK 3128864 alles vrij

NIL JASIONKA 3165259 alles vrij

JERSEY GIRLS RILEY 3057774 alles vrij

REEDBED ADELE 3032608 alles vrij

RAYMOND REDDINGTON V.H. HAESDAL 3116342 alles vrij

BROOKS VALLEY'S ABBY 2952573 alles vrij

FRANSIE V. BUDILIUM HOF 3003229 alles vrij

DÛWKE'S SUSKE V.D. JABOLKESHUT 3039777 alles vrij

LONDON STAR V.H. LEPKESHOF 3038541 alles vrij

MY SPARKLING STAR V.H. LEPKESHOF 2984477 alles vrij

SWEETEST TOUCH  V.D. CHADAMÉHOF 3081301 alles vrij

MADIBA DIAMOND OF DUTCH PRINT 2947840 alles vrij

DEAR QUEEN SURPRISE OF DUTCH PRINT 3042068 alles vrij

THE NARROW FIELD'S FOCUS ON ME 2975917 alles vrij

THE NARROW FIELD'S ALMOST SUMMER 2881969 alles vrij

BALALAIKA OF THE PYRAMID WOODSTACK 3092683 alles vrij

HANDSOME HAUKE THE SECOND OFF APRIL 3014034 alles vrij

OLD CHANGED WAY'S VIEW FROM HEAVEN 3133438 alles vrij

COUNTRY COMPANION'S SHE'S MINE 3009053 alles vrij

LET'S BE BETTY'S STAR OF DALWHINNIE 3048672 alles vrij

ARCOBALENO MAUI-HAWAII DI FIOCCHI E 

GOCCE
3135862 alles vrij

YASHINES DIARA V.D. NEERVAERT 2966739 alles vrij

LORETTA KING OF HEARTS 3159557 alles vrij

BUDDHA V. 'S-GRAVENHOUT 3024033 alles vrij

AAN DE RODE BEEK ENYA 2879032 alles vrij

ALKHAMHURST RUSSEL SQUARE 3032299 alles vrij

WALKING ON THE MOON OF COOPERS HILL 3112932 alles vrij

THANX SISTER OF WUNDERING HEIGHTS 3113215 alles vrij
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RASPBERRY FAN'T DETICA 3111985 alles vrij

SOMETHING LOVELY OF COOPERS HILL 3121610 alles vrij

OLAF SPARKLES FOR YOU 3123859 alles vrij

DAVE V. ROSA'S TIENMORGEN 3125684 alles vrij

DUTCHLAB'S THE WEDDING SINGER 3125374 alles vrij

ECVO – OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond NHSB uitslag

ROSEWOOD FAN'T DETICA 3089094 alles vrij

VIVEK OF SWEET ALE 3126146 alles vrij

MILO 3131267 alles vrij

OLD CHANGED WAY'S NEVER MIND 2984090 alles vrij

naam hond NHSB uitslag

BOR 3130069
Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

Commentaar: 20-8-2019 OU posteriore polar driehoekige cataract.

CAVE LA FLEUR V. ROSA'S TIENMORGEN 3053923 Membrana Pupillaris Persistens (MPP): NIET VRIJ IRIS

CHANEL V.H. HUYERENSCHE VELD 2957368
Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

Commentaar: 14-6-2019 OD distichie.

OLD AVEREST STRAWBERRY FIELDS 3118096

Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

Commentaar: 11-07-2019 Oogziekte 15 Cataract Niet Vrij Corticaal en Ant.

Sut.L.

BLACK PEARL AMY OF WONDER WOODS 3094985 Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL

IMKE DE HEICOPPER 2963685 Cataract (niet-congenitaal): VOORL NIET VRIJ CORTICAAL

JINA SKARB JURY 3153617
Membrana Pupillaris Persistens (MPP): NIET VRIJ IRIS / Cataract (niet-conge-

nitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

WIZZY WICKED'S EXPECTO PATRONUM 3123951 Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

WINTER WILLOW LEMINISCATUS 3082112

Membrana Pupillaris Persistens (MPP): NIET VRIJ IRIS / Retina Dysplasie (RD): 

ONBESLIST

Commentaar: 14-11-2017 OD een hyper en hyporeflectief plekje, RD?

COUNTRY COMPANION'S DUTCH EDITION 3128516 Membrana Pupillaris Persistens (MPP): NIET VRIJ IRIS

TELL BYE N` FAREWELL OPTIMUS CANIS 3150593 Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL

MERCY AND GRACE OF STORM'S LEGACY 3055694 Cataract (niet-congenitaal): VOORL. NIET VRIJ PUNCTATA

BABS 3047468 Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ POST. POL.

HABIBI NAMIDA V. JOJAMACO'S HOF 3049027

Cornea dystrophie: NIET VRIJ

Commentaar: 28-06-2017 Pin-pick catarctous changes M nucleus R>L extreu-

ely small. not relevant  30-07-2019 cornea lipidose

PEPPER 2786498

Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL / Retina degeneratie 

(PRA): VOORLOPIG NIET VRIJ

Commentaar: 8-8-2019 OU gegeneraliseerde hyperreflexie bloedvaatjes niet 

te zien ERG lage amplitudes PRA?

WILLOW 2948002 Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

SEFF V.D. WATERLANDSPOLDER 3073681
Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ

Commentaar: 29-8-2019 OD hypo- of hyperreflexive plek RD?

ROZA V.D. ROOISE HEIKANT 3069117

Retina Dysplasie (RD): ONBESLIST

Commentaar: 05-09-2019 2 hyporeflextie en hyperreflextie plooien. Stapjes 

RD? Kristalachtige troebeling in de lenskern. Glaswol cataract.

gezondheidsuitslagenABC
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naam hond NHSB uitslag

RIJAN RANGERS BRAMBLE 2971632

Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

Commentaar: 11-6-2019 cataract niet congenitaal niet vrij punctata. OU meerdere puntvor-

mige troebelingen in de anteriore cortex.

WITCH HAZELS A JUNA'S PURE STAR 2992814
Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

Commentaar: 25-6-2019 OU in de posteriore cortex troebeling.

PENARA DJADA SPIRIT OF LIFE 3086432
Membrana Pupillaris Persistens (MPP): NIET VRIJ IRIS

Commentaar: 1-5-2018 OD MPP iris-iris    11-7-2019 OD MPP iris-iris

PRECIOUS FAITH AT ROAD OF PRINCES 2901852

Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ PUNCTATA

Commentaar: 24-07-2019 OU hypo en hyperreflextie gebieden. Chorioretintis? RD? OS 3 

puntvormige troebelingen in de auteriare cortex.

DOUBLE TROUBLE ROAD OF PRINCES 3020850 Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

OLD AVEREST STRAWBERRY FIELDS 3118096

Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

Commentaar: 11-07-2019 Oogziekte 15 Cataract Niet Vrij Corticaal en Ant.Sut.L.  26-07-2019  

OS in de autiare cortex 2 cystvormige troebelingen die met elkaar verbonden zijn

ANDOR V. ODIJKERSHOF 2974690
Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

Commentaar: 28-8-2019 Cataract niet congenitaal niet vrij punctata.

COVER MY EYES GUINEVERE 2975437 Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

FAMILY HOME'S LAZY SUNDAY 3096247
Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

Commentaar: 18-07-2019 Oogziekte 15 Cataract Niet vrij Corticaal en Post.Pol.

WOOLLAHRA'S DAYS OF OUR LIVES 2924196
Cataract (niet-congenitaal): VOORL. NIET VRIJ PUNCTATA

Commentaar: 26-07-2019 twijfel over zicht (diepte)

LOYAL ZSA ZSA V.D. HOOYDAM HOEVE 2999894 Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

BENTE 2957321 Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

ZITA DE KROOSTHAPPERS 2961730 Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

LEMON FAN'T DETICA 3111983 Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

NEWTONS JOE OF UPPERCLAWS 2928170

Cataract (niet-congenitaal): VOORLOPIG NIET VRIJ

Commentaar: 14-11-2018 OS anterior cortical punctate lesions seen with slit lamp x2.   

26-06-2019 The cortica punctate lesions located OS. The aut. cortex seens to be unchanged. 

Zomer 2018

NEWTONS JOE OF UPPERCLAWS 2928170
UITSPRAAK PANEL:Cataract (niet-congenitaal): VRIJ 

Commentaar: 25-11-2019 kleine onregelmatigheden in ant cortex OS

naam hond NHSB NW BA AS FCI

TEUNTJE'S TEUN UIT H. LABRADORIUM 3126937 40 0 Onvoldoende aansluiting A

FLOOR SPARKLES FOR YOU 3123863 38 0 Onvoldoende aansluiting A

SASAWOT WALKING ON SUNSHINE 3109580 38 0 Onvoldoende aansluiting A

SEASIDE GUNDOGS MAGIC MERLIN 3154799 35 0 A

MOUNTAIN OAK'S FRIENDLY FEADRA 3099351 33 0 Onvoldoende aansluiting A

BEAUTIFUL HUNTER NASH 3116059 36 0 A

ARCOBALENO MAUI-HAWAII DI FIOCCHI E GOCCE 3135862 40 0 Onvoldoende aansluiting A

NATURALLY NOSY FIX YOU 3126909 40 0 Onvoldoende aansluiting A

JUULTJE 3093894 18 0 Onvoldoende aansluiting A

TELL BYE N` FAREWELL OPTIMUS CANIS 3150593 40 0 Onvoldoende aansluiting A

WIES FAN 'E KOOI-FENNE 3035937 40 0 Onvoldoende aansluiting A

JACE HOT SUMMER OF CHAMEBE DREAMS 3126823 40 0 Onvoldoende aansluiting A

LUNA 3113515 40 0 Onvoldoende aansluiting A

VINCE OF SWEET ALE 3126143 38 0 Onvoldoende aansluiting A

HD-UITSLAGEN

gezondheidsuitslagen
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naam hond NHSB NW BA AS FCI

BLACK PEARL AMY OF WONDER WOODS 3094985 40 0 Onvoldoende aansluiting A

SYDNEY V.D. WATERLANDSPOLDER 2957201 40 0 Onvoldoende aansluiting A

YIP V.D. WATERLANDSPOLDER 3125322 27 0 Onvoldoende aansluiting A

ZIVA SPARKLES FOR YOU 3123865 40 0 A

TEUNTJE'S TESS UIT H. LABRADORIUM 3126939 36 0 Onvoldoende aansluiting A

LOES 3123945 38 0 Onvoldoende aansluiting A

KISS'N REBEL'S CALLING ALL ANGELS 3056318 40 0 Onvoldoende aansluiting A

BO CAPTAINS SECOND DIVISION 3041909 38 0 Onvoldoende aansluiting A

WAHNAHNISH BATIDA DE COCO 3123820 40 0 Onvoldoende aansluiting A

LORETTA KING OF HEARTS 3159557 40 0 Onvoldoende aansluiting A

SHADEOAK BARLEY 3164395 38 0 Onvoldoende aansluiting A

BONFIRE WORKER AWESOME DASH 3139325 40 0 Onvoldoende aansluiting A

WOLFECA MAZE MORNINGSTAR 3127865 33 0 Onvoldoende aansluiting A

COUNTRY COMPANION'S DUTCH EDITION 3128516 35 0 Onvoldoende aansluiting A

LIEBE BODA  V.D. VICTORIA HOF 3103529 40 0 Onvoldoende aansluiting A

NORA'S JACK  V.D. RASHOEVE 3047221 40 0 Onvoldoende aansluiting A

MAFIA LAB'S HARMONIE 3162751 40 0 Onvoldoende aansluiting A

MAFIA LAB'S HAVANA BICH 3162949 40 0 Onvoldoende aansluiting A

CHARLOTTE 3082662 40 0 A

VORSTIN NORAH V.'T BOVENVEEN 3114846 30 0 Onvoldoende aansluiting A

BLACKTHORN UFO 3052772 35 0 A

CERBEL ON FIRE 3115232 38 0 Onvoldoende aansluiting A

SOUTH CAROLINA FAN'T DETICA 3105329 40 0 Onvoldoende aansluiting A

NIL JASIONKA 3165259 40 0 Onvoldoende aansluiting A

JUMPING VELVET VON STUTTGART 3127908 28 0 Onvoldoende aansluiting A

RED BARON OD HIMALÁJSKÉHO CEDRU 3162952 36 0 A

PIP 3129447 22 0 Onvoldoende aansluiting A

HABANERA HERBU ZADORA 3126732 40 0 A

BLACK BEAUTY OF ROYAL PLEASURE 3068604 27 0 Onvoldoende aansluiting A

GLENFIDDICH V.H. OOSTERHUIS 3124701 40 0 Onvoldoende aansluiting A

MAGIC SPARKLES FOR YOU 3123862 40 0 A

MYN TÛKE VENT V.D. JABOLKESHUT 3112693 40 0 Onvoldoende aansluiting A

HYLIMAR CRAZY ONE MORE TIME 3162956 40 0 Onvoldoende aansluiting A

BEECHBROOK ROSE BREWING 3152914 35 0 Onvoldoende aansluiting A

APART VICAS DE ROBBENJAGERS 3130908 40 0 A

TESSA UIT HET BETUWSE VELD 3122716 40 0 A

DUSANA BLONDYNKA SAMICKA NOVÁ PAKA 3047951 40 0 Onvoldoende aansluiting A

AKILI 3076518 30 0 Onvoldoende aansluiting A

GLORIA OFF THE HAETHER FIELD 3103446 35 0 A

BONNE DE MON PARRAIN RIGHT VALUTA 3120236 38 0 A

OLD AVEREST STRAWBERRY FIELDS 3118096 40 0 A

FAIRYWOOD'S TRIBUTE TO AQUARIUS 3068331 40 0 A

WITHARA'S ORIENTAL LILLY 3107135 40 0 Onvoldoende aansluiting A

gezondheidsuitslagenABC
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WITHARA'S BOLD PREDICTION 3107129 38 0 A

KELLY V.H. MUNTENBOS 3127659 40 0 A

BRUNEVILLE'S ROYAL STAR 3084975 36 0 Onvoldoende aansluiting A

FE V.'T KIEFTENDORP 3119141 38 0 Onvoldoende aansluiting A

MEDLEY LABS UNIVERSITY OF LIFE 3167762 33 0 Onvoldoende aansluiting A

AURORA V.H. OOSTERHUIS 3108919 38 0 Onvoldoende aansluiting A

OLD AVEREST BLACKCURRANT JAM 3118099 35 0 Onvoldoende aansluiting A

ROZA V.D. ROOISE HEIKANT 3069117 36 0 Onvoldoende aansluiting A

APART VIRA DE ROBBENJAGERS 3130910 40 0 A

OLD CHANGED WAY'S VIEW FROM HEAVEN 3133438 36 0 Onvoldoende aansluiting A

LIBERTY SPIRIT'S RED GIRL 3045190 40 0 Onvoldoende aansluiting A

ILKE ASLEY V. JOJAMACO'S HOF 3055051 30 0 Onvoldoende aansluiting A

HOPE V.'T WITTE NOORDERLICHT 3132855 35 0 Onvoldoende aansluiting A

HARRY 3129112 40 0 Onvoldoende aansluiting A

OF ANGELSFANTASY BILLIE JEAN 3133946 40 0 Onvoldoende aansluiting A

WINGS OF HOPE OF STORM'S LEGACY 3135267 40 0 Onvoldoende aansluiting A

COINTREAU OF THE BARKING VOICES 3133423 40 0 Onvoldoende aansluiting A

BELLA OF ROYAL PLEASURE 3068598 40 0 Onvoldoende aansluiting A

BRITT V.D. HOGE HOLTE 3127446 33 0 Onvoldoende aansluiting A

NOVA SPARKLES FOR YOU 3123864 40 0 Onvoldoende aansluiting / Ondiepe kom C

DUSHI  BODA  V.D. VICTORIA HOF 3103528 40 1 Onvoldoende aansluiting / Ondiepe kom C

VALENTINA SUPRISE V.D. VICTORIA HOF 3111946 35 0 Onvoldoende aansluiting / Ondiepe kom C

JANNA 3038866 4 2 Slechte aansluiting / Ondiepe kom C

naam hond NHSB uitslag

TEUNTJE'S TEUN UIT H. LABRADORIUM 3126937 VRIJ

FLOOR SPARKLES FOR YOU 3123863 VRIJ

NOVA SPARKLES FOR YOU 3123864 VRIJ

SASAWOT WALKING ON SUNSHINE 3109580 VRIJ

SEASIDE GUNDOGS MAGIC MERLIN 3154799 VRIJ

MOUNTAIN OAK'S FRIENDLY FEADRA 3099351 VRIJ

BEAUTIFUL HUNTER NASH 3116059 VRIJ

ARCOBALENO MAUI-HAWAII DI FIOCCHI E GOCCE 3135862 VRIJ

NATURALLY NOSY FIX YOU 3126909 VRIJ

JUULTJE 3093894 VRIJ

TEUNTJE'S TESS UIT H. LABRADORIUM 3126939 VRIJ

TELL BYE N` FAREWELL OPTIMUS CANIS 3150593 VRIJ

WIES FAN 'E KOOI-FENNE 3035937 VRIJ

JACE HOT SUMMER OF CHAMEBE DREAMS 3126823 VRIJ

LUNA 3113515 VRIJ

VINCE OF SWEET ALE 3126143 VRIJ

ED-UITSLAGEN

naam hond NHSB uitslag

BLACK PEARL AMY OF WONDER WOODS 3094985 VRIJ

SYDNEY V.D. WATERLANDSPOLDER 2957201 VRIJ

YIP V.D. WATERLANDSPOLDER 3125322 VRIJ

ZIVA SPARKLES FOR YOU 3123865 VRIJ

LOES 3123945 VRIJ

DUSHI  BODA  V.D. VICTORIA HOF 3103528 VRIJ

LIEBE BODA  V.D. VICTORIA HOF 3103529 VRIJ

KISS'N REBEL'S CALLING ALL ANGELS 3056318 VRIJ

BO CAPTAINS SECOND DIVISION 3041909 VRIJ

WAHNAHNISH BATIDA DE COCO 3123820 VRIJ

BONFIRE WORKER AWESOME DASH 3139325 VRIJ

WOLFECA MAZE MORNINGSTAR 3127865 VRIJ

LORETTA KING OF HEARTS 3159557 VRIJ

SHADEOAK BARLEY 3164395 VRIJ

COUNTRY COMPANION'S DUTCH EDITION 3128516 VRIJ

NORA'S JACK  V.D. RASHOEVE 3047221 VRIJ

gezondheidsuitslagen
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naam hond NHSB uitslag

VALENTINA SUPRISE V.D. VICTORIA HOF 3111946 Arthrose-r: graad 1 

NIL JASIONKA 3165259 Arthrose-r: graad 1 / OCD-R: aanwezig / LPC-R: verdacht

HYLIMAR CRAZY ONE MORE TIME 3162956 Arthrose-r: graad 1 / LPC-R: aanwezig

KELLY V.H. MUNTENBOS 3127659 Arthrose-l: graad 1 / LPC-L: verdacht

RED BARON OD HIMALÁJSKÉHO CEDRU 3162952
Arthrose-l: graad 2 / Arthrose-r: graad 2 / LPC-L: aanwezig / 
LPC-R: aanwezig

naam hond NHSB uitslag

MAFIA LAB'S HARMONIE 3162751 VRIJ

MAFIA LAB'S HAVANA BICH 3162949 VRIJ

CHARLOTTE 3082662 VRIJ

VORSTIN NORAH V.'T BOVENVEEN 3114846 VRIJ

BLACKTHORN UFO 3052772 VRIJ

CERBEL ON FIRE 3115232 VRIJ

SOUTH CAROLINA FAN'T DETICA 3105329 VRIJ

JUMPING VELVET VON STUTTGART 3127908 VRIJ

PIP 3129447 VRIJ

HABANERA HERBU ZADORA 3126732 VRIJ

BLACK BEAUTY OF ROYAL PLEASURE 3068604 VRIJ

GLENFIDDICH V.H. OOSTERHUIS 3124701 VRIJ

MAGIC SPARKLES FOR YOU 3123862 VRIJ

MYN TÛKE VENT V.D. JABOLKESHUT 3112693 VRIJ

BEECHBROOK ROSE BREWING 3152914 VRIJ

APART VICAS DE ROBBENJAGERS 3130908 VRIJ

JANNA 3038866 VRIJ

TESSA UIT HET BETUWSE VELD 3122716 VRIJ

DUSANA BLONDYNKA SAMICKA NOVÁ PAKA 3047951 VRIJ

AKILI 3076518 VRIJ

GLORIA OFF THE HAETHER FIELD 3103446 VRIJ

BONNE DE MON PARRAIN RIGHT VALUTA 3120236 VRIJ

ED-UITSLAGEN

naam hond NHSB uitslag

OLD AVEREST STRAWBERRY FIELDS 3118096 VRIJ

FAIRYWOOD'S TRIBUTE TO AQUARIUS 3068331 VRIJ

WITHARA'S ORIENTAL LILLY 3107135 VRIJ

WITHARA'S BOLD PREDICTION 3107129 VRIJ

BRUNEVILLE'S ROYAL STAR 3084975 VRIJ

FE V.'T KIEFTENDORP 3119141 VRIJ

MEDLEY LABS UNIVERSITY OF LIFE 3167762 VRIJ

AURORA V.H. OOSTERHUIS 3108919 VRIJ

OLD AVEREST BLACKCURRANT JAM 3118099 VRIJ

ROZA V.D. ROOISE HEIKANT 3069117 VRIJ

APART VIRA DE ROBBENJAGERS 3130910 VRIJ

OLD CHANGED WAY'S VIEW FROM HEAVEN 3133438 VRIJ

LIBERTY SPIRIT'S RED GIRL 3045190 VRIJ

BELLA OF ROYAL PLEASURE 3068598 VRIJ

ILKE ASLEY V. JOJAMACO'S HOF 3055051 VRIJ

HOPE V.'T WITTE NOORDERLICHT 3132855 VRIJ

HARRY 3129112 VRIJ

OF ANGELSFANTASY BILLIE JEAN 3133946 VRIJ

BRITT V.D. HOGE HOLTE 3127446 VRIJ

WINGS OF HOPE OF STORM'S LEGACY 3135267 VRIJ

COINTREAU OF THE BARKING VOICES 3133423 VRIJ

gezondheidsuitslagenABC

RECTIFICATIE

In LP 5 2019 stond vermeld dat Loyal Worker van de Hooydamhoeve NHSB 3093309 ‘Cataract niet vrij’ was. De Raad van Beheer heeft 
ons laten weten dat zijn informatie niet correct was. De hond is op 4 januari 2019 gespiegeld en ‘vrij’ bevonden.


